[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 64 ИМЕНИ В.А. КОТЕЛЬНИКОВА»

ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

	24.05.2024

	№  148-о

г. Липецк

О предварительном распределении

нагрузки на 2024-2025 учебный год

В целях планирования образовательной деятельности МБОУ «Гимназия № 64» города Липецка на новый 2024-2025 учебный год, эффективной организации процесса обучения, мотивации педагогов к профессиональному росту, контроля качества образования
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Распределить учебную нагрузку на 2024-2025 учебный год согласно Приложению к приказу.

2. Ознакомить педагогический коллектив с нагрузкой, планируемой в новом учебном году, до 01.06.2024.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                В.П. Кушникова
                                                                            Приложение № 1 к приказу

     МБОУ «Гимназия № 64»

     города  Липецка

      от  24.05.2024   №148-о
Учебная нагрузка педагогических работников

МБОУ «Гимназия №  64» города Липецка  2024/2025  учебный год
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Общая нагрузка
	Нагрузка,  количество  часов в неделю
	Подпись

	1-4 класс
	5-9 класс
	10- 11  класс

	1.
	Потапова Л.Ю.
	Учитель русского языка  и литературы
	31

	5Б-8
5В-8, 6Б-9, 7И-6

	2.
	Евдокимова Ю.И.
	Учитель русского языка  и литературы
	34

	6А-9, 6И-9,

7В-6
	10А-5,10Б-5

	3.
	Которова  Т.В.
	Учитель русского языка  и литературы
	10

	11А-5,11Б-5

	4.
	Поливикна Н.И.
	Учитель русского языка  и литературы
	31

	5И-8, 7А-6,
7Б-6,8А-5, 9А-6

	5.
	Головашина Л.В.
	Учитель русского языка  и литературы
	31

	6В-9,8Б-5,
8И-5,9Б-6, 9В-6

	6.
	Дереза Н.Б.
	Учитель математики
	31

	10Б-8/5, 11А-5,
11Б- 8/5

	7.
	Шаповалова Д.В.
	Учитель математики
	38

	5Б-7, 5И-6. 6В-5, 8А-6, 8Б-7,8И-7

	8.
	Попова В.Б.
	Учитель математики
	31

	7А-6,7Б-7, 7В-6, 7И-7
	10А-5

	9.
	Ляпина И.В.
	Учитель математики,
	19

	6Б-6, 9А-6,9Б-7

	10.
	Ляпина И.В.
	Учитель физической кульутры
	18

	5Б-2,5В-2,5И-2
8А-2,8Б-2,8И-2

9А-2,9Б2,9В-2

	11.
	Столярова М.В.
	Учитель математики
	21

	5В-5, 6А-5,6В-5, 9В-6

	12.
	Столярова М.В.
	Учитель физики
	16

	7А-2, 7В-2,7И-2, 8А-2,  8И-2
	10А-2,
10Б-2, 11А-2

	13.
	Мызникова Е.В.
	Учитель физики
	25

	7Б-3,  8Б-3,
9А-3,9Б-3, 9В-3
	10Б-5,11Б-5

	14.
	Быкова С.Е.
	Учитель истории, обществознания
	31

	8А-3,8Б-3, 8И-3, 9А-3, 9Б-3, 9В-3
	10А-11,

10Б-2

	15.
	Сотникова Е.А.
	Учитель истории, обществознания
	20

	5Б-3. 5В-3, 5И-3
	11А-7/2,

11Б-2

	16.
	Широкожухов С.А.
	Учитель истории, обществознания
	21

	7А-3,7Б-3,7В-3, 7И-3
	10А-2,

10Б-2.11А-2

	17.
	Поляков Е.С.
	Учитель истории, обществознания
	22

	6А-4,6Б-4,6В-4, 6И-4
	11А-4,11Б-2

	18.
	Душкина  О.А.
	Учитель биологии
	41

	5Б-1, 5В-2,5И-1
6А-1,6Б-1,6В-2, 6И-1

7А-1,7Б-1,7В-2, 7И-1, 8А-2, 8Б-2, 8И-2

9А-2, 9Б-2, 9В-3
	10А-1,10Б-6

11А-1,11Б-6,

	19.
	Кобец О.В.
	Учитель географии, педагог-психолог
	31

	5Б-1,5В-1,5И-1, 6А-1, 6Б-1
,6В-1,6И-1,

7А-2,

7Б-2,7В-2,7И-2,

8А-2, 8Б-2, 8И-2.
9А-2,9Б-2,9В-2
	10А-1, 10Б-1
11А-1, 11Б-1

	20.
	Теплова О.В.
	Учитель химии
	28

	8А-2,8Б-2,8И-2

9А-2, 9Б-2, 9В-3
	10А-1,

10Б-1/5, 11А1,

11Б-1/5

	21.
	Морозова Т.И.
	Учитель информатики
	6

	5И-1,6И-17А-1, 7Б-1, 7В-1,7И-1

	22.
	Иваненко Т.Е.
	Учитель информатики
	14

	7А-1,7Б-1,
7В-1,7И-1,8А-1,

8Б-1,8И-1,9А-1

9Б-1,9В-1
	10А-1,10Б-1
11А-1,11Б-1

	23.
	Кривенцев А.В.
	Учитель информатики
	14

	5И-1,6И-18А-1,

8Б-1,8И-1, 9А-1.9Б-1,9В-1
	10А-1,10Б-2

11А-1,11Б-2

	24.
	Морозова Т.И.
	Учитель  технологии
	12

	5Б-1,5В-1,5И-1

6А-1,6В-1,6В-1.6И-1, 7В-1,7И-1,9А-1,9Б-1,9В-1

	25.
	Иваненко Т.Е.
	Учитель технологии
	9

	5Б-1,5В-1,5И-1

7А-1,7Б-2, 8А-1,8Б-1,8И-1

	26.
	Кривенцев А.В.
	Учитель  технологии
	7

	6А-1,6Б-1,6В-1,6И-1

7А-1,7В-1,7И-1

	27.
	Пушилина Е.С.
	Учитель английского языка
	19
	3У-2
	6А-4/1.6В-3,6И-3,7Б-3,7В-3

	28.
	Татуйко И.В.
	Учитель английского языка
	29
	2-е классы-6
	7А-4,7Б-3
	10А-5,10Б-3
11А-5,11Б-3

	29.
	Чернышова Н.Н.
	Учитель английского языка
	24
	3-и классы - 6
	6Б-3,7И-3, 9Б-3
	10А-311А-3,11Б-3

	30.
	Шипилова  Н.В.
	Учитель английского языка
	26

	7А-4,7И-3,8А-48Б-3,9А-4/4/1,
9Б-3

	31.
	Закурнаевва Д.В.
	Учитель английского языка
	23
	4-е кл.-8
	5Б-3,5В-3,5И-3,8И-3, 9В-3

	32.
	Неганова  С.А.
	Учитель немецкого языка
	13

	6Б-3,6В-3,7В-3
8А-0/1,8Б-3,8И-3
	10А,Б-3

	33.
	Очкасова О.А.
	Учитель немецкого языка
	18
	3А,Б,У-8
	6А-4/1, 9А-4/19В-3
	10А-5

	34.
	Мозгунова  Е.В.
	Учитель немецкого языка
	19

	5Б-3,5В-3,5И-3, 8А-4
	10А-5,10Б-3

	35.
	Варикова Н.Б.
	Учитель французского языка
	22
	4-е кл -8
2-е кл- 6
	5В-0/1,9Б-3,9В-3
	11А-4

	36.
	Чепкина Н.В
	Учитель французского языка
	14

	6А-4,6Б-3,6В-3,6И-3, 8А-4

	37.
	Чепкина Н.В
	Учитель  ОБЖ
	6

	8А-1,8Б-1,8И-1
9А-1,9Б-1,9В-1

	38.
	Кошеварова С.В.
	Учитель французского языка
	18

	5Б-3,5В-3,8А-1
8Б-3,8И-3,9А-4/1
	10А-3,10Б-3

	39.
	Демина Т.В.
	Учитель музыки
	28
	1-4-е - 14
	5Б-1,5В-1,5И-1
6А-1, 6Б-1,6В-1,6И-1, 7А-1,

7Б-1
7В-1,7И-1

8А-1,8Б-1,8И-1

	40.
	Брыкина С.М.
	Учитель технологии, ИЗО
	20
	1А-1,1Б-1,2А-1,2Б-1

1А-1,1Б-1,1В-1
2А-1,2Б-1

3А-1,3Б-1, 3В-1 4Б-1
	5Б-1,5В1,5И-1
6А-1,6Б-1,6В-1

6И-17А-1,7Б-1,7В-1,7И-1

	41.
	Потапов В.Н.
	Учитель технологии
	18

	5Б-1,5В1,5И-1

6А-1,6Б-1,6В-1

6И-17А-1,7Б-1,7В-1,7И-1,8А-1,8Б-1,8И-19А-1,9Б-1,9В-1

	42.
	Самохин С.А.
	Учитель физической культуры
	24

	6А-2,6Б-2,6В-2 6И-2, 7А-2,7Б-2
7В-2,7И-2
	10А-2,10Б-2
11А-2,11Б-2

	43.
	Самохин С.А.
	Преподавтель- организатор  ОБЖ
	4

	10А-1,10Б-1,

11А-1,11Б-1

	44.
	Шершнева И.В.
	Учитель физической культуры
	28
	1-е -6ч

2-е-6 ч

3-и- 8ч.

4е-8ч

	45.
	Грядунова А.В.
	Учитель начальных классов

	2Б
4Б

	46.
	Давыдова О.В.
	Учитель начальных классов

	1А

2А

	47.
	Шишкина Л.В.
	Учитель начальных классов

	1Б
3Б

	48.
	 Перова О.Н.
	Учитель начальных классов

	1В
3В

	49.
	Пишикина О.В.
	Учитель начальных классов

	3А

	50.
	Сорокина Л.В.
	Учитель начальных классов

	4В

	51.
	Фащевская Т.С.
	Учитель начальных классов

	3У

4У

	52.
	Степанова И.Д.
	Учитель начальных классов

	2В
«классики»

	53.
	ВАКАНСИЯ
	Учитель начальных классов

[image: image1.wmf]